

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2023-3449**

## **Tietopyyntö koskien tieliikennelakia**

Porin kaupungille on toimitettu tietopyyntö koskien tieliikennelakia. Tietopyynnössä todetaan seuraavaa:

Tieliikennelaki muuttui reilut kolme vuotta sitten, jolloin laista poistui maininta ” Pysäköinti yksityiselle alueelle ilman kiinteistön omistajan tai haltijan lupaa on kielletty.” Lakia on sittemmin tulkittu eri kunnissa eri tavalla. Joissakin kunnissa yksityisen taloyhtiön omistaja tai haltija voi pyytää kunnalta joko jatkuvaa tai kertaluonteista pysäköinninvalvontaa.

Kokoamme juttuun vaihtelevia käytäntöjä eri kunnista Varsinais-Suomen ja Satakunnan alueelta. Pyydämme vastauksia seuraaviin kysymyksiin:

- Kuuluvatko yksityiset taloyhtiöt Porissa kunnallisen pysäköinninvalvonnan piiriin?
- Kuinka paljon teiltä on haettu liikenteenohjauslaitteen (liikennemerkkin) asentamista taloyhtiöiden pihaan?
- Onko pyynnöt painottuneet tietyille alueille/missä on haastavinta?
- Miten lakimuutos muutti, jos muutti käytäntöjä?
- Kuka teillä antaa haastattelun, mikäli haluamme kysyä tarkentavia kysymyksiä?

Porin kaupungilla tietopyyntö on 20.9.2023 vastuutettu liikenneinsinöörille.

Liikenneinsinööri toteaa vastauksenaan, että pysäköinninvalvontaa koskevat kysymykset ja mahdollinen haastattelupyyntö tulee osoittaa hallintopäällikkö Mika Painilaiselle, joka virkansa puolesta toimii Porin kaupungin pysäköinninvalvojana.

Yksityisteille ja muille yksityisille alueille asetettaville liikenteenohjauslaitteille tulee tieliikennelain mukaan anoa suostumus kunnalta. Porin kaupungilla suostumuksen antaminen on vastuutettu liikenneinsinöörille. Yksityisille piha-alueille asetettaville liikenteenohjauslaitteille ei ole haettu yhtään suostumusta, eikä tieliikennelain muutos ole vaikuttanut asiaan. Yksityisteille asetettaville liikenteenohjauslaitteille sen sijaan anotaan aika ajoin kunnan suostumusta. Tällaisia anomuksia tulee Porin kaupungille vuosittain muutamia. Liikenneinsinööri Eija Riihimäkeä voi tarvittaessa haastatella aiheesta lisää.

### **Päätöksen peruste**

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää kunnan suostumuksesta tienpitäjälle liikenteenohjauslaitteen asettamiseen (tieliikennelaki 10.8.2018/4, 71 §).

### **Päätös**

Päätän antaa tietopyynnön tekijälle edellä esitetyn vastauksen.

### **Tiedoksi**

Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimialan toimialajohtaja, hallintopäällikkö, tietopyynnön tekijä

### **Allekirjoitus**

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 22.09.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 46

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.